
 

                                                                              PATVIRTINTA: 

                                                                                                Vilniaus Šilo ugdymo centro  

          Direktoriaus 2024 m.  vasario   13 d.  

                                                                       įsakymu Nr. V-88 

 

 

TARPTAUTINĖS  SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ MOKINIŲ 

 

 VIRTUALIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS 

 

,, VELYKŲ MARGUTIS 2024“ 

 

NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

  

1. Tarptautinė specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių kūrybinių darbų paroda ,,Velykų margutis 2024“ 

skirta Velykiniam  laikotarpiui.  

2. Kūrybinių darbų parodos ,, Velykų margutis 2024 “ nuostatai reglamentuoja parodos tikslą, 

uždavinius, dalyvius, darbų pateikimo ir organizavimo tvarką.  

3. Kūrybinių darbų parodą organizuoja Vilniaus Šilo ugdymo centro direktoriaus įsakymu patvirtinta darbo 

grupė: pavaduotoja ugdymui, mokytoja konsultantė, specialioji pedagogė - logopedė ekspertė Jurga 

Klimkienė, direktorės pavaduotoja ugdymui, mokytoja konsultantė, specialioji pedagogė -logopedė 

ekspertė Sigita Bajerčiūtė, specialioji pedagogė-logopedė metodininkė Asta Petuchovienė, vyresnioji 

specialioji pedagogė - logopedė Rasa Kanajeva. 

4. Kūrybinių darbų parodos nuostatai skelbiami Vilniaus Šilo ugdymo centro  ir Specialiųjų pedagogų - 

logopedų paskyrose facebook, Vilniaus miesto specialiųjų pedagogų –logopedų metodinio būrelio 

puslapyje  https://logopedai.jimdofree.com  

 

II. PARODOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

5. Tikslas – puoselėti specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių, besimokančių bendrojo lavinimo ir 

specialiosiose ugdymo įstaigose gėrį, grožį, gerumą.  

6. Uždaviniai:  

6.1. Skatinti ugdymo įstaigų bendravimą ir bendradarbiavimą.  

6.2. Padėti atskleisti mokinių meninius gebėjimus taikant įvairias bei savitas kūrybinių darbų atlikimo 

technikas.  

6.3. Supažindinti visuomenę su specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių meniniais gebėjimais.  

6.4 Surengti mokinių atliktų darbų ir kartu virtualią fotografijų parodą.  

 

III. DALYVIAI 

 

7. Parodoje dalyvauti kviečiami vaikai ir jaunuoliai  nuo 7 metų  iki 21 metų. 

7.1 Mokinius  parodai ruošia mokytojai, auklėtojai, švietimo pagalbos specialistai, socialiniai 

pedagogai (ar darbuotojai). 

 

 

 

https://logopedai.jimdofree.com/


 

 

 

IV. DARBŲ ATLIKIMO TECHNIKA 

 

8. Darbas turi atitikti kūrybinių darbų parodos temą: ,, Velykų margutis 2024 “.  

9. Parodai pateikiamas kūrybinis darbas – erdvinis Velykinis kiaušinis ir jo nuotrauka.  

 

 

10. Atlikimo technika neribojama (kiaušiniai gali būti megzti, nerti, siūti, velti, pinti, įvairiai dekoruoti, 

pagaminti iš įvairių medžiagų).               

11. Laukiame įvairių, savo rankomis pagamintų erdvinių kiaušinių darbelių ir jų nuotraukų. 

 

V. PARODOS ORGANIZAVIMAS 

 

12. Parodai pateikiami individualūs arba kolektyviniai kūrybiniai darbai. Vienas autorius parodai gali 

pateikti tik vieną nuotrauką. 

13. Atliktas darbas nufotografuojamas. Prieš fotografuojant, pritvirtinti  autoriaus kortelę (1 priedas ) 

taip, kad neužstotų darbelio. Kortelė turi būti užverta ant virvutės (būtina kabinimui) arba priklijuota, 

kad aiškiai matytųsi užrašas. Pagamintas kiaušinis turi būti nufotografuotas kabantis, estetiškame fone 

(neturi matytis žmonių, baldų, kitų darbų ir t.t.). Prašome nemažinti nuotraukų, jų nekarpyti. Dydį 

pritaikys patys organizatoriai. Nuotrauka negali  būti pateikta Word formatu, nemažinti nuotraukos 

dydžio, tai atliks organizatoriai. 

Šių reikalavimų neatitinkantys darbai nebus eksponuojami. 

 

14. Darbų nuotraukas kartu su dalyvių paraiška  (2 priedas) siųsti viename laiške elektroniniu paštu 

paroda.silas@gmail.com iki š.m. kovo    18 d. 12 val. Papildomai registruotis nereikia. 

15. Darbai, kurie neatitiks keliamų reikalavimų (netiksliai užpildyta dalyvio paraiška, autoriaus kortelė, 

kiaušinis plokštuminis ar pieštas ant lapo), nebus eksponuojami. 

16. Darbų nuotraukos bus eksponuojamos Vilniaus Šilo ugdymo centro  facebook paskyroje ir 

specialiųjų pedagogų-logopedų facebook paskyroje, Vilniaus miesto specialiųjų pedagogų –logopedų 

metodinio būrelio puslapyje  https://logopedai.jimdofree.com  nuo balanžio 1 d. 

 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

17. Parodos dalyviams elektroniniu paštu bus išsiųstos organizatorių padėkos. Mokinius ruošusiems 

pedagogams  – Vilniaus savivaldybės specialiųjų pedagogų – logopedų metodinio būrelio pažymos.   

18. Dalyvaudami parodoje sutinkate dėl viešo darbų eksponavimo ir autorių duomenų skelbimo. 

19. Darbai autoriams negrąžinami. 

19. Papildoma informacija teikiama telefonais +37065095004 Rasa Kanajeva,  

                                                                          +37069849348 Asta Petuchovienė 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 

mailto:paroda.silas@gmail.com
https://logopedai.jimdofree.com/


1 priedas 

 

 

Times New Roman 14 šriftas. Lygiavimas vidurinis.  

 

               Nerašyti vaiko pavardės! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autoriaus vardas 

Ugdymo įstaigos pavadinimas 

  



                                                                                                                                     2  priedas  

 

DALYVIO PARAIŠKA 

 

______________________________________________________________________ 

(Miestas, rajonas, įstaigos pavadinimas) 

 

Eil. 

Nr. 

Pedagogo vardas, pavardė, elektroninis 

paštas, telefono numeris 

Darbelio autoriaus vardas, 

pavardė 

Amžius Šalis 

          

          

          

  

 

 


